
2 X 300 MILES DCF VAL DE VIENNE 2017VECCHIO DUCATI TWINTWINCourse 2Historique de la course

AFC Micro Page 1/3 Le 12/07/2017 à 19:17afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour
No 3 BRAULT Pascal
Pass 18 2:14.557 1 2:14.557 *

Pass 40 4:23.912 2 2:09.355 *

Pass 61 6:31.423 3 2:07.511 *

Pass 82 8:40.825 4 2:09.402

Pass 104 10:50.093 5 2:09.268

Pass 123 12:58.356 6 2:08.263

Pass 144 15:06.469 7 2:08.113

Pass 164 17:14.395 8 2:07.926

Pass 182 19:21.788 9 2:07.393 *
Pass 203 21:29.764 10 2:07.976

No 4 MINOT Vincent
Pass 12 2:08.955 1 2:08.955 *

Pass 34 4:12.779 2 2:03.824 *

Pass 57 6:16.552 3 2:03.773 *

Pass 78 8:21.207 4 2:04.655

Pass 99 10:25.866 5 2:04.659

Pass 119 12:30.519 6 2:04.653

Pass 139 14:35.681 7 2:05.162

Pass 159 16:39.400 8 2:03.719 *

Pass 179 18:44.072 9 2:04.672

Pass 199 20:47.657 10 2:03.585 *
No 9 MAROLLEAU Pierre
Pass 11 2:07.549 1 2:07.549 *
In 48 4:43.774 2 2:36.225

No 14 RAPHANEAU Denis
Pass 10 2:06.376 1 2:06.376 *

Pass 33 4:09.047 2 2:02.671 *

Pass 56 6:11.731 3 2:02.684

Pass 76 8:14.391 4 2:02.660 *
Pass 97 10:17.243 5 2:02.852

Pass 117 12:21.155 6 2:03.912

Pass 137 14:24.410 7 2:03.255

Pass 157 16:27.534 8 2:03.124

Pass 178 18:32.699 9 2:05.165

Pass 198 20:36.309 10 2:03.610

No 18 RICHARD Laurent
Pass 2 1:58.305 1 1:58.305 **

Pass 27 3:55.116 2 1:56.811 *

Pass 50 5:51.047 3 1:55.931 *

Pass 70 7:45.791 4 1:54.744 **
Pass 91 9:40.840 5 1:55.049

Pass 111 11:37.682 6 1:56.842

Pass 131 13:32.950 7 1:55.268

Pass 147 15:29.253 8 1:56.303

Pass 167 17:24.781 9 1:55.528

Pass 184 19:22.038 10 1:57.257

No 21 MAROLLEAU Jean-Paul
No 22 DAVIAUD Patrice
Pass 5 1:59.598 1 1:59.598 *
In 37 4:21.166 2 2:21.568

No 23 CHASSELOUP Loic
Pass 9 2:05.620 1 2:05.620 *

Pass 32 4:08.654 2 2:03.034 *

Pass 55 6:11.486 3 2:02.832 *

Pass 77 8:14.845 4 2:03.359

Pass 98 10:17.899 5 2:03.054

Pass 118 12:21.542 6 2:03.643

Pass 138 14:24.951 7 2:03.409

Pass 158 16:27.812 8 2:02.861

Pass 177 18:31.863 9 2:04.051

Pass 197 20:33.029 10 2:01.166 *
No 27 GUIDOUM Thierry
No 30 RABUSSEAU Jerome
Pass 6 2:02.855 1 2:02.855 *

Pass 29 4:02.929 2 2:00.074 *

Pass 52 6:03.063 3 2:00.134

Pass 73 8:02.685 4 1:59.622 *
Pass 94 10:02.742 5 2:00.057

Pass 114 12:03.012 6 2:00.270

Pass 134 14:03.199 7 2:00.187

Pass 154 16:03.339 8 2:00.140

Pass 174 18:04.428 9 2:01.089

Pass 192 20:05.839 10 2:01.411

No 31 COUSTON Bruno
Pass 25 2:24.185 1 2:24.185 *

Pass 47 4:43.716 2 2:19.531 *

Pass 69 7:02.235 3 2:18.519 *

Pass 90 9:20.503 4 2:18.268 *
No 33 DAVIAUD Kevin
Pass 4 1:59.129 1 1:59.129 *

Pass 28 3:55.197 2 1:56.068 *
Pass 51 5:52.152 3 1:56.955
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour
No 33 DAVIAUD Kevin
Pass 72 7:48.588 4 1:56.436

Pass 93 9:46.368 5 1:57.780

Pass 113 11:44.656 6 1:58.288

Pass 133 13:42.876 7 1:58.220

Pass 151 15:41.037 8 1:58.161

Pass 169 17:39.062 9 1:58.025

Pass 189 19:37.930 10 1:58.868

No 40 HERVANT Jean-Jacques
Pass 23 2:22.060 1 2:22.060 *

Pass 46 4:37.142 2 2:15.082 *

Pass 68 6:52.423 3 2:15.281

Pass 89 9:06.327 4 2:13.904 *

Pass 110 11:18.667 5 2:12.340 *
Pass 130 13:32.115 6 2:13.448

Pass 152 15:45.137 7 2:13.022

Pass 172 18:00.520 8 2:15.383

Pass 193 20:15.617 9 2:15.097

No 43 MARMIE Laurent
Pass 13 2:09.752 1 2:09.752 *

Pass 35 4:14.333 2 2:04.581 *

Pass 58 6:19.087 3 2:04.754

Pass 79 8:23.843 4 2:04.756

Pass 100 10:28.702 5 2:04.859

Pass 120 12:32.836 6 2:04.134 *

Pass 140 14:37.860 7 2:05.024

Pass 160 16:41.984 8 2:04.124 *

Pass 180 18:45.181 9 2:03.197 *

Pass 200 20:48.055 10 2:02.874 *
No 44 MAUGENDRE Remy

In 24 2:22.065 1 2:22.065

No 45 DELETOILE Didier
Pass 7 2:04.250 1 2:04.250 *

Pass 31 4:07.107 2 2:02.857 *

Pass 54 6:09.267 3 2:02.160 *

Pass 75 8:10.955 4 2:01.688 *

Pass 96 10:12.665 5 2:01.710

Pass 116 12:14.869 6 2:02.204

Pass 136 14:17.132 7 2:02.263

Pass 156 16:18.610 8 2:01.478 *
Pass 176 18:21.079 9 2:02.469

Pass 196 20:23.467 10 2:02.388

No 46 CHASSELOUP Serge
Pass 14 2:11.747 1 2:11.747 *

Pass 38 4:21.452 2 2:09.705 *

Pass 62 6:32.054 3 2:10.602

Pass 83 8:41.473 4 2:09.419 *

Pass 103 10:49.817 5 2:08.344 *

Pass 124 12:59.421 6 2:09.604

Pass 143 15:06.121 7 2:06.700 *
Pass 163 17:14.226 8 2:08.105

Pass 185 19:23.667 9 2:09.441

No 48 BUSQUET Jean Pierre
No 52 CAZALIS Gilbert
Pass 21 2:20.168 1 2:20.168 *

Pass 43 4:34.676 2 2:14.508 *

Pass 65 6:47.811 3 2:13.135 *

Pass 87 9:02.718 4 2:14.907

Pass 108 11:15.996 5 2:13.278

Pass 128 13:28.595 6 2:12.599 *

Pass 149 15:40.233 7 2:11.638 *

Pass 170 17:51.652 8 2:11.419 *
Pass 190 20:03.418 9 2:11.766

No 53 MALE Francois
No 57 CHRYSOSTOME Antoine
Pass 20 2:19.524 1 2:19.524 *

Pass 44 4:35.038 2 2:15.514 *

Pass 66 6:48.474 3 2:13.436 *

Pass 86 9:01.487 4 2:13.013 *

Pass 107 11:15.077 5 2:13.590

Pass 127 13:27.995 6 2:12.918 *

Pass 150 15:41.001 7 2:13.006

Pass 171 17:52.591 8 2:11.590 *

Pass 191 20:04.013 9 2:11.422 *
No 78 CHASSELOUP Sebastien
Pass 16 2:13.685 1 2:13.685 *

Pass 41 4:27.394 2 2:13.709

Pass 63 6:38.016 3 2:10.622 *

Pass 84 8:47.239 4 2:09.223 *

Pass 105 10:56.919 5 2:09.680

Pass 126 13:06.021 6 2:09.102 *

Pass 146 15:14.679 7 2:08.658 *
Pass 166 17:24.576 8 2:09.897

Pass 188 19:34.669 9 2:10.093

No 79 MOREAU Sylvain
Pass 22 2:21.204 1 2:21.204 *

Pass 45 4:36.267 2 2:15.063 *

Pass 67 6:51.193 3 2:14.926 *

Pass 88 9:04.288 4 2:13.095 *
Pass 109 11:18.191 5 2:13.903

Pass 129 13:31.656 6 2:13.465

Pass 153 15:47.751 7 2:16.095

Pass 173 18:02.594 8 2:14.843

Pass 195 20:17.580 9 2:14.986

No 83 KINTZ Francis
Pass 17 2:14.194 1 2:14.194 *

Pass 39 4:22.287 2 2:08.093 *

Pass 60 6:30.748 3 2:08.461

Pass 80 8:39.196 4 2:08.448

Pass 101 10:48.829 5 2:09.633

Pass 122 12:57.758 6 2:08.929

Pass 142 15:05.481 7 2:07.723 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour
No 83 KINTZ Francis
Pass 161 17:12.971 8 2:07.490 *
Pass 181 19:21.378 9 2:08.407

Pass 202 21:29.265 10 2:07.887

No 101 BILLARD Xavier
Pass 8 2:04.518 1 2:04.518 *

Pass 30 4:03.489 2 1:58.971 *
Pass 53 6:03.674 3 2:00.185

Pass 74 8:03.844 4 2:00.170

Pass 95 10:04.650 5 2:00.806

Pass 115 12:06.204 6 2:01.554

Pass 135 14:08.220 7 2:02.016

Pass 155 16:10.239 8 2:02.019

Pass 175 18:12.913 9 2:02.674

Pass 194 20:15.858 10 2:02.945

No 140 HOFFMANN Aurelie
Pass 19 2:15.932 1 2:15.932 *

Pass 42 4:28.132 2 2:12.200 *

Pass 64 6:38.572 3 2:10.440 *

Pass 85 8:47.892 4 2:09.320 *

Pass 106 10:57.295 5 2:09.403

Pass 125 13:05.350 6 2:08.055 *

Pass 145 15:12.991 7 2:07.641 *

Pass 165 17:19.613 8 2:06.622 *

Pass 186 19:25.822 9 2:06.209 *
No 141 HUMBERT Lionel
Pass 3 1:58.861 1 1:58.861 *

Pass 26 3:54.345 2 1:55.484 **
Pass 49 5:50.511 3 1:56.166

Pass 71 7:46.852 4 1:56.341

Pass 92 9:42.741 5 1:55.889

Pass 112 11:39.120 6 1:56.379

Pass 132 13:34.878 7 1:55.758

Pass 148 15:32.456 8 1:57.578

Pass 168 17:28.872 9 1:56.416

Pass 187 19:27.034 10 1:58.162

No 156 DREAN Xavier
Pass 15 2:12.341 1 2:12.341 *

Pass 36 4:20.960 2 2:08.619 *

Pass 59 6:30.274 3 2:09.314

Pass 81 8:39.985 4 2:09.711

Pass 102 10:49.395 5 2:09.410

Pass 121 12:56.978 6 2:07.583 *
Pass 141 15:04.820 7 2:07.842

Pass 162 17:13.652 8 2:08.832

Pass 183 19:21.987 9 2:08.335

Pass 204 21:32.009 10 2:10.022
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Grille 33 22 141 18 30 53 9 44 23 101 45 43 4 27 14 46 78 156 83 48 21 3 52 140 79 40 57 31
Rang 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28Tour 1 18 141 33 22 30 45 101 23 14 9 4 43 46 156 78 83 3 140 57 52 79 40 44 31Tour 2 141 18 33 30 101 45 23 14 4 43 156 22 46 83 3 78 140 52 57 79 40 31 9Tour 3 141 18 33 30 101 45 23 14 4 43 156 83 3 46 78 140 52 57 79 40 31Tour 4 18 141 33 30 101 45 14 23 4 43 83 156 3 46 78 140 57 52 79 40 31Tour 5 18 141 33 30 101 45 14 23 4 43 83 156 46 3 78 140 57 52 79 40Tour 6 18 141 33 30 101 45 14 23 4 43 156 83 3 46 140 78 57 52 79 40Tour 7 18 141 33 30 101 45 14 23 4 43 156 83 46 3 140 78 52 57 40 79Tour 8 18 141 33 30 101 45 14 23 4 43 83 156 46 3 140 78 52 57 40 79Tour 9 18 141 33 30 101 45 23 14 4 43 83 3 156 46 140 78 52 57 40 79Tour 10 18 141 33 30 101 45 23 14 4 43 83 3 156


